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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
FERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: 05710319 04

A. Gienealitetet aktuale

EMER FLOR| NDA |
MBIEMER MATH

ATESI V2

AMES| NATASHA

DATELINDJE K2 L4 ] 43880

VENDLINDJE TIRAMNE

VENDBANIM TIRAME

NR. 1D 1054235034 E

B. Gienealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

"EMER | =
MBIEMER / )
ATESI /

AMESH -

DATELINDJE /
VENDLINDJE | /

FZOR | DA MATA

(emér, mbhiemér, nénshlrim)
/ %5\11
. [

/



Uné, ile nénshkruari /a FLOR [ DA MATA , kam marrs

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér hiometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koha nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuagi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke geng i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETLS SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -

TLORI\WDA  WMEATH J/QJJQ

(emér, mbiemér, nénshkri(ﬂ)

FLOD DA HATA

(emér, mbiemér, nénshkri




1. A jeni dénuar ndonjéheré me_vendim_gjygésor té formés sé _preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérygjigjies)

PO [ ] o X1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

SR 4

ésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjygésor
i€ pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

2, A jeni dénuar me bur im me vendim
shqiptar ose i hyaj. pér njé

e céshtje penale
breré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo m

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhitme: -

—*,;———‘__V_JRJY_____[———%__%____J
LLOR L UNA MATA

(emér, mbiemér, nénshkri

B




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

S Jom

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

P

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

h)

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

/

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

£

PO Jo X

7 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TLORNO DA WATA/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



/

|

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO :[ Jo IX

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~3

7. A éshté marré ndonjéherés ér ju masa e débimit nga njé shtet i hua
{Me_périashtim té rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave & emigracionit qé
kané té béjiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié terrifor t& nié shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] e

TLOR\WDA MATA- O 4

(emér, mbiemér, nénsh m)

5



W - Ne&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit "~ Periud
Shtetikukeni | - 0 g
- Jetuar ;...

| Té dhanat e aktit t& débimit.

1

/

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO I:X:j Jo [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ALY ‘?‘am?\ (oo . 008- 904> | MODICA (StaLi)

]

/’—

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

TLOR IS MATA | L/ﬁ&

{emér, mbiemér, nénsh{/ rim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
- kopfe t& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t dhénave, shfo aqg
Pjesé sa ju nevojiten Pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

HLOD WA WATI- /8)4(
(emér, mbiemér, nénshkyim

6




Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emi / Mbiemri
Addresa
Telefoni(at)
Fax
E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Giinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit 1€ arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera

Fage 142 - Curricutum vitag i
Emri Mbiemri

Florinda Mata
Tirané
‘Celular: 0685725327

FIorindamalaOQ@gméil.com
Shgipétare

23/01/1980

F

Inxhinier kimist

Né bazé té formimit arsimor dhe profesional

| Larté

2012 -2016 Universiteti Bujgésor i Tiranés
Inxhinier Kimist
Inxhinier Enotolog

Aftési shumé té mira komunikative, organizative.
Shqip, Italisht, Fréngjisht

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek hitp:fleuropass.cedefop.europa.eu
© European Union, 2004-2010 24082010



Veié vierésimi
Niveli Europian (%)
Gjuha

Gjuha

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési té tiera dhe kompetenca

Leje drejtimi

Faqe 2/2 - Cuniculum vitae |
Emri Mbiemri

Té kuptuarit - Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
Shumé mird Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré .
Miré Miré Miré 1 wirs M

{*) Komiza Europiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét

Pérdorim shumé i miré i kompjuterit, programet Exel, Word

Zévendésoni kélé tekst me njé pérshkrim & kétyre kompetencave dhe tregoni se ku jané fituar ato
{Higini nése nuk jané té viefshme, shihni udh&zimet t)

B

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shke lek http:feuropass.cedefop.europa.eu
@ European Union, 2004-2010 24082010




Jetéshkrimi i kandidatie
per deputet/kryetar bash}&je/anétar a¢ késhillin e bashkise

Kandidat pay D?EP\A YE né zgjedhjet k LA \ZEM Y R, SH te datés

87042094 z0nén zgjedhore QarkuTy RANB ashkia TTRANE
Arsimi: | LB @—rg
Eksperienca ne puné: [ N Xt (N \ E 3 k| ™ \ STE

Kualifilimi: (W)W H [N | E <YV S
Aktivite shogérore dhe politike: E E?) E‘; 5 H

Shénim:
®  Arsimj, eksperienca ne burg, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen n gamé |
Yonshmi né ma (& hershmin;
e CVduhetta plotésohet dhe firmoget nga kandidatj,

*  CVsilletng KQZ né letdr dhe elektronikisht ne format pdf Ngapartia ose komitet msmétar,
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